ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 41
от 18 декабря 2019 года                                                                         с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского района
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского района» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 № 29:
        1.1. В муниципальной программе 01 0 00 00000 «Развитие образования в Черниговском муниципальном районе» на 2018-2022 годы позицию:

	01 2 Е2 00000
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

заменить на позицию:

	01 2 Е2 00000
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом. Создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвиваюших программ всех направленностей

        1.2. После целевой статьи 01 2 02 S2340 дополнить следующей позицией:

	01 2 Е2 54910
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвиваюших программ всех направленностей

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.Начальника финансового управления                                                    Е.А. Евченко